
ZARZĄDZENIE NR 326/2019
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2019
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 506; zm. poz. 1309, poz. 1696, poz.1815) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 259 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. 
poz. 2245) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: 3BF6D053-BB70-4BEE-A3E3-F3BA4FFB7685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 326/2019
Burmistrza Rzgowa

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 474 550,00 -2 352,00 0,00 472 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 164 081,00 -2 352,00 0,00 161 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

157 083,00 -2 352,00 0,00 154 731,00

bieżące raze
m: 63 464 417,78 -2 352,00 0,00 63 462 065,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 834,00 0,00 0,00 20 834,00

majątkowe

majątkowe raze
m: 11 768 250,18 0,00 0,00 11 768 250,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 050 904,00 0,00 0,00 7 050 904,00

Ogółem: 75 232 667,96 -2 352,00 0,00 75 230 315,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

7 071 738,00 0,00 0,00 7 071 738,00

Id: 3BF6D053-BB70-4BEE-A3E3-F3BA4FFB7685. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 326/2019
Burmistrza Rzgowa

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r.
Plan Z tego:

Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 13 637 
435,00

5 086 
414,00 4 531 854,00 1 003 555,00 3 528 

299,00
516 

060,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 8 551 021,00 8 551 021,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 13 637 
435,00

5 086 
414,00 4 531 854,00 1 004 205,00 3 527 

649,00
516 

060,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 8 551 021,00 8 551 021,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 294 
555,00

1 740 
750,00 1 702 250,00 1 003 555,00 698 695,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 553 805,00 3 553 805,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 5 294 
555,00

1 740 
750,00 1 702 250,00 1 004 205,00 698 045,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 553 805,00 3 553 805,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 225 
535,92

2 225 
535,92 2 225 535,92 0,00 2 225 

535,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 001,00 -15 001,00 -15 001,00 0,00 -15 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 2 210 
534,92

2 210 
534,92 2 210 534,92 0,00 2 210 

534,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 392 213,92 392 
213,92 392 213,92 0,00 392 213,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 001,00 -15 001,00 -15 001,00 0,00 -15 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 377 212,92 377 
212,92 377 212,92 0,00 377 212,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 604 
940,29

16 648 
940,29

14 081 
197,29 10 696 660,00 3 384 

537,29
2 117 
140,00 450 603,00 0,00 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 200,00 -35 200,00 -35 200,00 -35 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 17 619 
940,29

16 663 
940,29

14 096 
197,29 10 661 660,00 3 434 

537,29
2 117 
140,00 450 603,00 0,00 0,00 0,00 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 120 
384,31

8 984 
384,31 8 674 352,31 6 913 195,00 1 761 

157,31 0,00 310 032,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 9 120 
384,31

8 984 
384,31 8 674 352,31 6 896 195,00 1 778 

157,31 0,00 310 032,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 169,00 198 
169,00 188 128,00 177 936,00 10 192,00 0,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 197 969,00 197 
969,00 187 928,00 177 936,00 9 992,00 0,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola przed zmianą 6 103 
530,00

5 303 
530,00 3 363 865,00 2 366 215,00 997 650,00 1 867 

140,00 72 525,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3BF6D053-BB70-4BEE-A3E3-F3BA4FFB7685. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 103 
530,00

5 303 
530,00 3 363 865,00 2 348 215,00 1 015 

650,00
1 867 
140,00 72 525,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 918,98 380 
918,98 379 918,98 130 629,00 249 289,98 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie 

uczniów do szkół

po zmianach 415 918,98 395 
918,98 394 918,98 130 629,00 264 289,98 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 485,00 67 485,00 67 485,00 0,00 67 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 67 685,00 67 685,00 67 685,00 0,00 67 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 491 
921,08

2 397 
921,08 2 014 506,02 1 168 194,00 846 312,02 40 000,00 343 415,06 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 489 
569,08

2 395 
569,08 2 012 154,02 1 165 842,00 846 312,02 40 000,00 343 415,06 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 504 
121,00

1 410 
121,00 1 394 384,05 1 133 883,00 260 501,05 0,00 15 736,95 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 1 501 
769,00

1 407 
769,00 1 392 032,05 1 131 531,00 260 501,05 0,00 15 736,95 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 688 824,00 688 
824,00 586 137,00 556 915,00 29 222,00 18 090,00 84 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 688 825,00 688 
825,00 586 137,00 556 915,00 29 222,00 18 091,00 84 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 808,00 18 808,00 718,00 718,00 0,00 18 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

po zmianach 18 809,00 18 809,00 718,00 718,00 0,00 18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 669 
298,96

59 119 
693,96

40 563 
931,31 21 059 442,66 19 504 

488,65
5 492 
327,00

12 412 
601,65 20 834,00 0,00 630 

000,00
50 549 
605,00

50 549 
605,00

10 990 
289,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 203,00 -53 203,00 -53 203,00 -37 352,00 -15 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 851,00 50 851,00 50 850,00 650,00 50 200,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 109 666 
946,96

59 117 
341,96

40 561 
578,31 21 022 740,66 19 538 

837,65
5 492 
328,00

12 412 
601,65 20 834,00 0,00 630 

000,00
50 549 
605,00

50 549 
605,00

10 990 
289,00 0,00 0,00

Id: 3BF6D053-BB70-4BEE-A3E3-F3BA4FFB7685. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zmniejszenie planu dochodów:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85219 § 2030 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.429.2019 z dnia 26 listopada 2019 r.: 2.352,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80113 § 4210, § 4300:15.000,00 zł (z rezerwy
ogólnej)

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810: 15.001,00 zł (rezerwa ogólna)

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 60016 § 4210: 650,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80104 § 4210, § 4300, § 4440: 18.000,00 zł

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80103 § 4240: 200,00 zł

6.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80153 § 4240: 200,00 zł

7.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 4300, § 4440: 17.000,00 zł

Grupa: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85219 § 4010 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.429.2019 z dnia 26 listopada 2019 r.: 2.352,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 60016 § 4110, § 4120, § 4170: 650,00 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80104 § 4010: 18.000,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80101 § 4010: 17.000,00 zł

Grupa: dotacje na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85404 § 2540 :1,00 zł (z rezerwy ogólnej)

Id: 3BF6D053-BB70-4BEE-A3E3-F3BA4FFB7685. Podpisany Strona 1




